
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Uchwała Nr XI-62-2003

2003-07-04

UCHWAŁA Nr XI/62/2003
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO
z dnia 26 czerwca 2003 roku

w sprawie: powołania Rady Społecznej działającej przy Międzyzakładowym Ośrodku Medycyny Pracy
w Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie art 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U z 2001r Nr 142 poz 1592 z późn. zm.), w związku z art 45 ust 1 pkt 1 lit. b, pkt 2 lit a i b, i ust. 8
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U Nr 91 poz.408 z późn. zm.)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

Rada Powiatu Skarżyskiego powołuje Radę Społeczną przy Międzyzakładowym Ośrodku Medycyny
Pracy w ilości 7 osób, w tym przewodniczacy, w następującym składzie:
1) Przewodniczący - Jerzy Żmijewski,
2) Członkowie:
a) przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego - Zygmunt Leśniewski,
b) przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu:
- Bożena Bętkowska,
- Piotr Zalega,
- Marianna Ślusarczyk,
- Tomasz Wąsowski,
- Tadeusz Bałchanowski.

§ 2

Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje się na dzień 22 lipca 2003 roku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 28 czerwca 2003 r.



Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego
Wiesław Stępień

Data wytworzenia : 2003-07-04 02:00, Autor : Rada Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2003-07-

04 02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Joanna Wężyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26

15:14, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


